— 1 —

保山市发展和改革委员会

保山市自然资源和规划局

保山市公共资源交易管理局

保发改法规〔2021〕213 号

关于转发《云南省公共资源交易平台国有
建设用地使用权招标拍卖挂牌出让

电子交易规则》的通知

各县（市、区）发展和改革局、自然资源局、公共资源交易

管理局：

现将《云南省发展和改革委员会 云南省自然资源厅关于

印发〈云南省公共资源交易平台国有建设用地使用权招标拍

卖挂牌出让电子交易规则〉的通知》（云发改平台建管〔2021〕

文件

— 2 —

Z

Z

515 号）转发给你们，请认真遵照执行。

保山市发展和改革委员会 保山市自然资源和规划局

保山市公共资源交易管理局

2021年 7月 9 日

（此件公开）

抄送：省发展改革委平台建管处，各县（市、区）人民政府办公室。

保山市发展和改革委员会 2021 年 7 月 9 日印发

Z

	(保发改法规〔2021〕213号)（盖章）市发展改革委 市自然资源和规划局 市公管局关于转发《云南省公共资源交易平台国有建设用地使用权招标拍卖挂牌出让电子交易规则》的通知
	云发改平台建管〔2021〕515号